
Uchwała Nr  1420/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 listopada 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia uaktualnionej listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 
przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z 
wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego 
Nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18 dla Działania 6.2 Aktywizacja zawodowa, w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. 2019 poz. 512 ze zm.), oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 
ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1431 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

W związku z odstąpieniem od podpisania umowy z 2 Wnioskodawcami przez Instytucję 
Pośredniczącą WRPO 2014+ z uwagi na wykluczenie podmiotów będącymi partnerami w 
projektach z możliwości otrzymania środków przeznaczonych na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich i tym samym uwolnieniem środków w ramach 
alokacji przeznaczonej na konkurs, przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego (Wielkopolskiego   Regionalnego   Programu   Operacyjnego   na   lata 
2014  – 2020), Działania 6.2 Aktywizacja zawodowa, 2 projektom złożonym w ramach konkursu 
nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18, na łączną maksymalną wartość dofinansowania 
1 147 790,22 PLN, całkowita łączna wartość projektów to 1 208 483,13 PLN. 
Aktualizacji ulegają listy zatwierdzone Uchwałą Nr 1310/2019 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 3 października 2019 r. 
Z uwagi na powyższe zatwierdza się uaktualnioną listę wszystkich ocenionych projektów 
zawierającą przyznane oceny oraz uaktualnioną listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. Przedmiotowe listy 
stanowią Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2 do Uchwały. 
Po aktualizacji list ogólna wartość dofinansowania w ramach konkursu nr RPWP.06.02.00-IP-03-
30-001/18 wynosi 97 588 887,48 PLN, a całkowita wartość projektów wynosi 102 732 055,72 
PLN 

 
 

§ 2 
 
Uaktualniona Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z 
wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania wskazanych w załączniku 2 ukaże się na 
stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl, rpo-wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie  
do Uchwały Nr  1420/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 listopada 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia uaktualnionej listy wszystkich ocenionych projektów 

zawierającej przyznane oceny oraz uaktualnionej listy projektów, które pozytywnie 
przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w 
ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18 dla Działania 6.2 
Aktywizacja zawodowa, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014 – 2020. 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, 
Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 
należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18 negocjacje 
były prowadzone ze wszystkimi wnioskodawcami, których projekty zostały skierowane do 
negocjacji. Negocjacje były podjęte z większa liczbą projektów niż wynika to z kalkulacji 
wykorzystania alokacji z uwzględnieniem pierwotnych kwot budżetów projektów przed 
negocjacjami ze względu na szacowane oszczędności, które mogą być wynikiem negocjacji 
budżetów projektów oraz okoliczności nadzwyczajne, takie jak odstąpienie od podpisania umowy 
przez którąkolwiek ze stron. 
 

W związku z odstąpieniem od podpisania 2 umów przez Instytucję Pośredniczącą WRPO 
2014+ oraz uwolnieniem środków w ramach alokacji przeznaczonej na konkurs, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania 2 projektom złożonym 
w ramach konkursu nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18, które na mocy wcześniejszej Uchwały 
Nr 1310/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 października otrzymały status 
„Lista rezerwowa”. 

 

Wartość 2 wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 1 208 483,13 PLN, w tym 
kwota z UE 1 027 210,66 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę 181 272,47 PLN tj. 15% stanowi 
budżet państwa i wkład własny. 

 

Ze względu na wskazaną w Regulaminie konkursu nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18 
kwotę alokacji  na  poziomie  103 299 532,46 PLN po aktualizacji listy próg  punktowy 
umożliwiający maksymalne  wykorzystanie  kwoty dostępnej alokacji ukształtował się na poziomie 
92,5 punkta. Do dofinansowania skierowano 99 projektów. 
 

Wartość wszystkich 99 wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi: 102 732 055,72 
PLN, w tym kwota z UE 87 322 247,36 PLN (EFS - 85%). Pozostałą kwotę 15 409 808,36 PLN tj. 
15% stanowi: stanowi budżet państwa i wkład własny.   
 

Z uwagi na powyższe, zasadne jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia uaktualnionej listy wszystkich ocenionych projektów 
zawierającej przyznane oceny oraz uaktualnionej listy projektów, które pozytywnie przeszły 
ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego nr RPWP.06.02.00-IP-03-30-001/18 dla Działania 6.2 Aktywizacja 
zawodowa, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-
2020. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

Załącznik nr 1 Lista wszystkich ocenionych projektów zawierająca przyznane oceny. 
Załącznik nr 2 Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do 
dofinansowania. 


